
Monitor Polski Nr 33 - 304 Poz. 266, 267 i 268 

wódzkim dzienniku urzędowym . Dzień wydania dziennika § 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
urzędowego jest dn iem ogłoszen i a statutu . nia. 

§ 8. Przepisy zarządzenia stosuje się odpowiednio do 
zmian dotyczących zwi ązku , powstałych po rejestracji, jeżeli 
zmiany te dotyczą danych objętych księgą rejestrową . Prezes Rady Ministrów: w z. J. Janowski 

267 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 20 sierpnia 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zwrotu równowartości pomocy materialnej, kosztów utrzymania 
i umundurowania, otrzymanych w czasie nauki w szkołach pożarniczych. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 dekretu z dnia 27 grudnia 
1974 r. o służbie funkcjonariuszy pożarnictwa (Dz. U. Nr 50, 
poz. 321 , z1975r. Nr20, poz.106, z1988r. Nr19, poz. 132 
i z 1990 r. Nr 34, poz. 198) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W § 1 zarządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 3 grudnia 1976 r. w sprawie zwrotu równowartości 
pomocy materialnej, kosztów utrzymania i umundurowania, 
otrzymanych w czasie nauki w szkołach pożarniczych (Moni­
tor Polski Nr 44, poz. 218, z 1983 r. Nr 33, poz. 181 i z 1985 r. 
Nr 37, poz. 247) wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Funkcjonariusze pożarnictwa oraz kandydaci na 
funkcjonariuszy pożarnictwa w wypadkach okreś­
lonych wart. 35 i 45 dekretu z dnia 27 grudnia 
1974 r. o służbie funkcjonariuszy pożarnictwa 
zwracają równowartość pomocy materialnej oraz 
kosztów utrzymania i umundurowania.", 

2) po ust. 1 dodaje się ust. 1 a, 1 b i 1 c w brzmieniu : 

,,1 a. Zwrot pomocy materialnej otrzymanej w czasie 
nauki obejmuje kwoty: 

1) miesięcznych świadczeń pieniężnych w po­
szczególnych latach nauki, 

2) miesięcznych dodatków za stopień , 

3) jednorazowego zasiłku na zagospodarowanie 
dla absolwenta szkoły. 

1 b. Zwrot kosztów utrzymania i umundurowania 
w czasie nauki obejmuje: 
1) koszty zakwaterowania, 
2) koszty wyżywienia, 
3) koszty umundurowania, odzieży specjalnej 

i wyekwipowania osobistego. 
1 c. Wysokość kwot i kosztów, o których mowa w ust. 

1 a i 1 b, ustala się na podstawie stawek i norm 
należności przysługujących kandydatom na funk­
cjonariuszy pożarnictwa , obowiązujących w czasie 
trwania nauki począwszy od dnia jej rozpoczęcia ." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 września 1990 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych : K. Kozłowski 

268 

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 14 sierpnia 1990 r. 

w sprawie zmian w wykazie obowiązków sprawozdawczych ustalonych przez Główny Urząd Statystyczny. 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o statystyce państwowej (Dz. U. z 1989 r. Nr 40, poz. 
221) ogłasza się, co następuje: 

W wykazie obowiązków sprawozdawczych ustalonych 
przez Główny Urząd Statystyczny, stanowiącym załącznik do 
obwieszczenia Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
z dnia 7 grudnia 1989 r. (Monitor Polski Nr 43, poz. 350 oraz 
z 1990 r. Nr 9, poz. 69 i Nr 25, poz. 199), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w części III - Ochrona środowiska i postęp naukowo­
-techniczny: 

a) pod lp. 29 w rubryce 5 na końcu dodaje się wyrazy 
"zm. z. nr 39 z 1990 r. (Nr 14, poz. 70)", 

b) lp. 35 skreśla się, 

2) w części IV - Inwestycje, ceny i finanse: 

a) pod lp. 41 w rubryce 5 na końcu dodaje się wyrazy 
"zm. z. nr 33 z 1990 r. (Nr 13, poz. 63)", 

b) lp. 45 skreśla się, 
3) w części V - Działalność podstawowa: 

a) pod lp. 61 : 
- w rubryce 3 skreśla się wyrazy ,,7 października" , 

- w rubryce 5 na końcu dodaje się wyrazy "zm. z. nr 
41 z 1990 r. (Nr 14, poz. 72)", 

b) pod lp. 63: 

- w rubryce 3 skreśla się wyrazy" 16 października", 

- w rubryce 5 na końcu dodaje się wyrazy "zm. z. nr 
41 z 1990 r. (Nr 14, poz. 72), 

c) pod lp. 81 w rubryce 5 na końcu dodaje się wyrazy 
"zm. z. nr 34 z 1990 r. (Nr 13, poz. 64)", 

d) lp. 92 skreśla się . 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: w z. K. Lutostański 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3. P-29. tel. 694 -60-03 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69;71, P-1. 
tel. 42-14-78 i 694-67-50, teleks 825944WW, telefaks 428222. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w lakładach Graficznych "Tamka", lakład nr 1. Warszawa. ul. Tamka 3. 

lam. 2433-1300-90. PL ISSN 0209-214X Cena 340 zł 


